

MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO, YORO.

El Progreso, Yoro, 25 de Septiembre 2019

Señor (a):	
Reciba un cordial saludo deseándole que el divino redentor derram unión de su familia.	e muchas bendiciones en
Por este medio la Corporación Municipal que preside el Abo Orellana de este Municipio, conociendo de su labor en el desarrollo invitando al Cabildo Abierto "Socialización de Certificación No existente de palma africana" donde estarán participando las fincas u de El Progreso, Yoro afiliados a HONDUPALMA y público en gen	de su comunidad le está orma RSPO para fincas ibicadas en el Municipio
Fecha: Miércoles 25 de Septiembre 2019 Lugar: Salón Valle Encantado, La Colorada, El Progreso, Yoro Hora: 1:00 pm	GORRESPONDENCIA Fecha: 8 FECIBIDA Fecha: 8 FECIBIDA Hora: 8 FECIBIDA LEI Progreso, Yoro, Hond., C.A.
Esperamos contar con su presencia que será mayor efectividad al tra Atentamente,	SECRETARÍA MUNICIPAL El Progreso, Yoro RECIBIDO
Abg. Alexander López Orellana Alcalde Municipal Alcalde Municipal	
Cc: Archivo, Secretaria Municipal, Gerencia General	GERENCIA GENERA RECIBIDO A 9 / MORA ENTRECADO / MORA

Bo. Brisas del Ulúa entre 4 y 5 ave N.O entre 1 y 2 calle Tel PBX (504) 2647-4484 "CIUDAD BONITA"



CONSTANCIA

La suscrita Secretaria Municipal de la Municipalidad de El Progreso, Yoro, **HACE CONSTAR:** Que en el mes de Septiembre del año en curso (2019) no hubo Dominios Plenos admitidos.

Firmo y sello la presente constancia en la ciudad de El Progreso, Departamento de Yoro, a once días del mes de octubre del año Dos Mil Diecinueve.

Abg. Yasmin Francelia Quiroz Mejía

Secretaria Municipa